

# Nordic Draw ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 88 19 83

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

**Rasmus Markholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Draw ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 88 19 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Markholt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Markholt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af tøj, beklædningsgenstande, accesories og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen, men forventer at reetablere den via den fremtidige drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.440 kr. mod -78.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.405 kr. mod -63.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.440</b>	<b>-78.243</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.898	-2.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>-143.338</b>	<b>-80.325</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.808	-1.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.146</b>	<b>-81.336</b>
Skat af årets resultat	30.741	17.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.405</b>	<b>-63.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-114.405	-63.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.405</b>	<b>-63.463</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	21.306	25.204
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.306</u>	<u>25.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.306</u></b>	<b><u>25.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.500	3.900
	Varebeholdninger i alt	<u>3.500</u>	<u>3.900</u>
	Udskudte skatteaktiver	48.327	17.873
	Andre tilgodehavender	30.938	0
	Tilgodehavender i alt	<u>79.265</u>	<u>17.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.579</u>	<u>14.742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.344</u></b>	<b><u>36.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.650</u></b>	<b><u>61.719</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-175.153</u>	<u>-60.748</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-95.153</u></b>	<b><u>19.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.983	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.923	23.210
	Anden gæld	<u>18.897</u>	<u>19.257</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.803</u>	<u>42.467</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.803</u></b>	<b><u>42.467</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.650</u></b>	<b><u>61.719</u></b>

1 Redegørelse for den økonomiske situation

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har i 2020 realiseret en større ordre, som har forbedret selskabet likviditet betydeligt. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende måneder vil blive fuldt retableret via selskabets egen indtjening..

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	663
Andre finansielle omkostninger	<u>808</u>	<u>348</u>
	<b><u>1.808</u></b>	<b><u>1.011</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	27.286	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.286</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>27.286</u></b>	<b><u>27.286</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.082	0
Årets afskrivninger	<u>-3.898</u>	<u>-2.082</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-5.980</u></b>	<b><u>-2.082</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>21.306</u></b>	<b><u>25.204</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-60.748	2.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.405</u>	<u>-63.463</u>
	<b><u>-175.153</u></b>	<b><u>-60.748</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
